
Kamenice 
4e- ská 

Město Česká Kamenice 

FINANČNÍ VÝBOR 

Zápis o jednání finančního výboru dne 13. 5. 2024 

Datum konání: 13.5. 2024 

r 
Měs::ský úřad Česká Kamenice 
D 3 ručeno: 18.06.2024 08:03:32 
Č j.:OVU-8571/24-

 

y 1 : O 

Přítomni: Kellner, Bašta, Kejval 11111 I I I III i 111111 Mil IIII III 
rúbic k ,..p:24j 

Omluveni: Trylč, Horký 

Hosté: Volfová, Deutsch 

Program 

1. Zahájení 

— Jednání finančního výboru zahájil předseda FV p. Kellner přivítáním přítomných členů 

finančního výboru včetně přizvaných. Výbor je tak usnášeníschopný v počtu 3 osob. 

2. Schválení programu jednání 

— Všichni přítomní členové finančního výboru souhlasili s navrženými body programu. 

3. Stav plnění rozpočtu města za I.Q/2024 

— Členové FV byli seznámeni se stavem čerpání rozpočtu za leden až březen roku 2024, viz 

příloha č. 1. 

Příjmy — plněny poměrově v souladu s rozpočtem 

Výdaje — běžné výdaje — plněny poměrově v souladu s rozpočtem 

- investiční výdaje — viz bod zápisu č. 4 

— Usnesení: Finanční výbor vzal na vědomí stav čerpání rozpočtu za I.Q/2024 

— Pro: 3; Proti: O 

— Usnesení bylo přijato 

4. Stav investičních akcí 

— Členům FV byl Ing. Daliborem Deutschem, vedoucím ORIŽP, přednesen stav investičních 

akcí: 

1. akce Rekonstrukce Nerudovy ulice: probíhají dokončovací práce a úpravy, veřejné 

osvětlení a schody u kašny na náměstíčku mají být ukončeny do 30.6.; k datu 13.5. bylo 

proplaceno cca 50 % z rozpočtu roku 2024 

2. akce Chodník Děčínská: čeká se na vrtnou soupravu, na místě stavební nedodělky, 

k 13.5. má stavba celkové zpoždění 

3. akce Obytná zóna Skalka: časový skluz, firma Vodohospodářské stavby Teplice, s. r. o. 

hledala subdodavatele, zkolaudována část vodovodu, v nejbližší době se bude dělat 

kolaudace další části vodovodu a kanalizace; 

4. akce Vodovod Líska: předáno staveniště, akce již začala, zatím bez problému, 

neproběhla zatím žádná platba 

5. akce Chodník Žižkova ulice: stavba začala, zatím bez problému, k 13.5.2024 

neproběhla žádná platba 

6. akce Cyklostezka Česká Kamenice — Kamenický Šenov: stavba začala, zatím bez 

fakturace 

Město Česká Kamenice IČO 00261220 posta@ceska-kamenice.cz 
Náměstí Míru 219 tel. 412 151 555 www.ceska-kamenice.cz 



Stránka 2 z 2 

7. akce Nízkoprahové centrum v Domě kultury: akce ještě nezačala 

8.akce Sjezd ke sportovní hale: příprava veřejné zakázky 

— Usnesení: Finanční výbor vzal na vědomí sdělení Ing. D. Deutsche o stavu investičních 

akcí 

— Doporučení: u akce Chodník Děčínská pohlídat uplatnění sankcí vůči stavební firmě a výši 

vícenákladů; u akce Obytná zóna Skalka pohlídat termíny zhotovení a v případě pozdní 

realizace plnění bankovní záruky 

— Pro: 3; Proti: 0 

— Usnesení bylo přijato 

Termín dalšího jednání finančního výboru stanoven na: 05.06.2024 

Zapsal(a): Ing. Jitka Volfová 

Schválil(a): 

Město Česká Kamenice 

Náměstí Míru 219 
IČO 00261220 

tel. 412 151 555 
posta@ceska-kamenice.cz 

www.ceska-kamenice.cz 

 


	Page 1
	Page 2

